

## <u> Aufnahme – Erklärung</u>

Ort, Datum

Name:		Vorname:
Straße:		Ort:
PLZ:	Telefon:	eMail:
Geb. am:		
-		Zeit 40,€, für Ehepartner und Kinder des Mitglieds verringe
	eitrag auf 30,€.	trict was in achaithlich as Fassa bis 4 Mashasa as Fasta
•		ft ist nur in schriftlicher Form, bis 4 Wochen vor Ende las folgende Jahr möglich.
	,	ng des Mitglieds ist dem Kassierer des FC Cleeberg vor
•	chen der alten Bankver	
Ort , Datum		Unterschrift
Erteilung eine	es SEPA-Lastschriftma	ndats.
Die Entrichtung	des Beitrags erfolgt durch E	Bankeinzug einmal im Jahr.
Zahlungsempfär	nger : FC Cleeberg 1949 e.V	
Gläubiger-Identi	fikationsnummer : DE88ZZZ	Z0000040289
SEPA-Lastschrift	t <b>mandat</b> : Ich ermächtige de	en FC Cleeberg 1949 e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels
Lastschrift einzu	ziehen. Zugleich weise ich ı	mein Kreditinstitut an, die vom FC Cleeberg 1949 e.V. auf mein Konto
gezogene Lastsc	hrift einzulösen.	
<b>Hinweis</b> : Ich kan	n innerhalb von acht Woch	en, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten
Betrags verlange	en. Es gelten dabei die mit r	neinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Vor- und Nac	hnahme des Kontoinh	abers :
Straße, Hausnun	nmer, PLZ, Ort :	
		BIC :

Unterschrift des Kontoinhabers